Lapitū. II.

z Lenani. idic q̄eque ter denunciat̄ reedificatō

e ciuitat̄ h̄rlm. Et circa qd̄ sciendū q̄ illa edificatō

que facia est p̄ zorobabel. fuit figura edificatōis

ecclēsia p̄ christā q̄ dicti sp̄ualis b̄ierusale. ut frequenter

supra dictum est. t̄ ideo de vno edificio fit transiit ad alind. i. ḡl̄ p̄ primo nūciūt̄ materiale. scđo sp̄uale. vbi. Et

ecce. Et circa primū d̄. b̄ Vidi. visione imaginaria. t̄

c Et ecce v̄t. i. angel̄ in specie v̄ti. C̄ntellectuall.

d Et in manu ei. fūnicul̄ mensoy. i. apt̄ ad mēsurang

all loca in q̄o debet fieri edificia. id eo subditur.

Zacharie

e Ut metias hyslm. qm ad ciuitatem metropolium.
f Et videa spci ad alia loca in iudea. g Quanta sit
latitudo ei? et antecq; emi edificent ciuitates i loca acci-
pliunt menses edificiorum km longitudinem et latitudinem.

b Et ecce. dicitur interdit ut metias edificium spaliam
hyslm. illa enim q sequitur nunc fuerit i hyslm;

q neemia redificata. sed semper fuit i timore
adversariorum subiecta one extraneorum usq; ad
ei? destruotorum per exerci-
tum romanorum. dicit g

h Et ecce angelus mihi p custodia depuratur.

i Egregieba in occursum ei? et dixit ad eum. Cur reloque ad pueristum dices?

j Absq; muro habitabitur hyslm p multitudine hominum et iumentorum in medio eius.

k Et ego ero ei ait dominus mucus ignis in circuitu et in gloria ero i medio ei? O o fugite de terra aquilonis dicit dominus: quoniam in quatuor ventos celi dispersi vos dicit dominus. O syon fugi q habitis

l Pre multitudine. qd impletum videt i fidelium multiplicatore p or

m be i universo. n Hoc enim i in q credentium aliquam sunt sapientes et letati q hoies dicunt. alii q simplices et illatani q iumenta noians. p. lxxij. Et iumenta facit suum apud te regum.

o Et ego ero ait domino. my. i. pectorum et defensor. sp. tecum. o. Et i gloria ero i medio ei? q de in ecclesia honoratus. qui ad eum hoies inveniuntur et subditur. p O o fugite de terra aquilonis. i. de prete dyaboli. q Omnes i quatuor ventos celum dispersi vos. i. spargi pmisus p varios errores ad aduentum.

r O syon. i. p. p. omnis ad fidem. nois enim hyslm i christi. nois syon intelligit ecclesia et declarata fuit esa. q. c. q. e id est qd fidelis postea. qd ecclia non est ipsi pietatis. s. fideles.

s Fuge de prete dyaboli. t Que habitas apud filiam babylonis. i. cultum ydolatrie. non enim p hic intelligi venienter p filia babylonis ciuitas vel terra babylonie. qd loqueas tps hyslm prophetie ciuitas babylonis fuerat destruuta p egypti et darii. et iudei remissi i iudea. et hyslm. i. Esdras. t licet aliquis remanserit i terra babylonis detinet amore egypti qd ibi accepterat. et plus quam ibi fecerat. et dictum fuit ibide.

t illi videns p. habili fuisse pauci copiatum. qd oes naturaliter inclinant ad reverendam i terram orijinis sue. et magis de terra in q detinente i captiuitate et fututute. Mercabiliter p dicit q illi q remanserit moueantur hyslm fugere. p. p. vastatores limitem illi terre. qd a tpe egypti legi regni ei? et successorum suorum sat quietius fuisse usq; ad tpe alexandri magni. q regnum illud i armorum subiecti sibi. z. i. terra qd de filia babylonis immediate supra de terra aquilonis. babylonia vero non est ad aquilonem respectu iudee. s. magis ad orientem. et iop babylonis qd usus interpretatur. et p aquilonem qd de iudea. s. Ab aquilone pandet omne malum. p. tps de monis metaphorice seu figurale designat. sicut et beatus petrus i fine prime canonice sue dicit. Salutem vos ecclasia in babylone collecta. i. in romam. qd tpe heronis ibi rigerbat p. tps demonis. v Quia dicit dominus excepti-

tus. i. angelorum. et i hebreo potest h nomine domini tetragrammaton soli deo appropriatum ubi translatio nostra habet dicitur et post gloriam misit me. km serm. textus non est verbi saecharie hz dei dicentes se mutui. qd verificatur in ipso qd est verbum de a pte missis p salute generis humani. et huic consonet qd gloria hebreorum ea a Ra. tal. inducta qd talis est post glo. i. in istum me. Quia post horum redditum etiam reges etiam glosis hebraicis princeps romanorum frequenter Esau et romans sepius nominantur. sic impletum est in dno i. e. ipso qd post gloriam missarum adcepit a romano principe celeste augusto. p. qd fecit descripsi orbem universum tamq; sibi subiectum fuit ipsi. et patet luc. q.

y Ad ghetas q spolia uerunt eos. i. ad inde os q fideles primitiue ecclesie grauerter traetauerunt. Ac. xviii. qd p. dicavit dominus i psona propria. et dicens h ghetas qd tunc novebantur. qd tunc legebantur. hz transgre diebanf ppter manda

ta hominum. et ppter in euangelio. Et ad ghetas. i. romanos p. cipes qd primiua ecclesia fideles p. legebanf i corpore suis et bonis. qd p. dicavit ipsi p. aplos per eum et paulum. et aliis doctores sequentes. z Qui enim terigerit vos tecum. i. solicite ros custodiam. sic custodit oculi pupilla. hz enim tunc ipsi pmiserit fideles cor. galter perturbari. t. custodiantur eos solicite i spesib; bonis. in quibus nunc crevit ecclesiastico et numero fidelium magis qd tpe pacis. qd fuit figuratum in fatis israel qd quanto magis affligebantur ab egyptiis. tanto magis multiplicabantur ero. i. o subditur. a Ecce ego les uo manum meam. i. et tunc. b Sup eos. i. principes romani.

c Et erunt p. de his qd suicidat sibi. nos et eorum ministros. qd principes romani. i. talis subiectum qd in primiua ecclesia affligebant fideles sustinuit dura. et eis abstulerunt bona sua in modo supposuerunt colla sua iugo ipsi et eorum ministros. doctores ecclesie t. p. bonis. d Et cognoscet. p. expleverat bonorum et miraculorum. e Et dominus exercitum suum de pte dominis angelorum.

f Dicit me pro generis humani salute. et ideo pro ratione beneficiorum inuitat ecclesia ad laudem diuinam. cu. di. laudes. g Et ecce ego venio. p. carnis assumpcioem. t. letare tecum. h Et habitabo i medio tui. auersando et p. dicendo Job. i. Verbi caro factus est et habitabit i nobis.

i Et applica. gen. mul. ad dominum. qd patet impletum p conuersione gentium ad fidem ipsi p. orbem i universum. k Et erunt mibi in populum. quia inter credentes non est distinctio iudei et greci. nam idem dominus omnia ad Romam. r. c.

l Et possidebit dominus iuda. id est confitentes deum quia corde creditur ad iustitiam et ore confessio fit ad salutem et qd per dominum iuda tales intelligentur etiam p. doctores hebreorum fuit ostensum iherusalem. trigesimo tertio. et trigesimo quarto.

Liber

m Parte suā i pmis sui. n In fra sanctificata. a. in celoq̄ vocatur terra uiuentū. o Et eliger adhuc huius. f. celestē. p Silcat ois caro a plasphemis dñi. q Enia surre. d habi. san. suo. i. osurget (n̄) i eſu ī ſpi. in finali incidio ad mala puntendū t dona pmiandū.

In. c. h. vbi dī i po
ſtilla. Et ego ero clavis
dominus.

Addino.

Eper b. q di
f. cif Et ego ero
et ait dñs mu
rme ignis glosa inter
lineans. Nur. d. de
ſenſioſu. s. Ignis ho
ſibus.

Lapitul. III.

Lofidit. Post
e cunitas t te
pli reedificati
onem. hic ppbeta cō
ſequenter denūciat edi
ſicantū ſolationes. et
primo ielus ſummi ſa
cerdotis. ſed 30: oba
bel ducis ſequenti capi
tulo. Licea pumū ſci
endū. q ſicut dicit ra
fa. ppbe pñncipaliter
locutū ſūt d dieb meſ
ſie. ideo ppbeta pñ
denunciat ſolationē
ſummi ſacerdotis de
ei emundatione. ſed o
de dñi incarnatōe. abi
ſundi ielus. Licea p
mī ſcindū. q uide re
deutre d baby. one peccauerit grauitate accipiēdo alie
nigenas vroes. et b. i. Eſtre. r. c. Sacerdotes ſic alii i
b peccauerūt. cū eis ielus fili. Iosephē ſacerdos ſū
m. ſe ad eboratōes. Eſtre cieceris eas. a. b. eſt qd. d.
a. Et oſidit iibī. r. c. coā angelo dñi. ſamchaele ſlato
toti iudeoz pplo. et pñdictiſt. b. Et ſatbar ſhabat a
der. ei. vt aduersariſt. ei. acuſando ei. d trāgrefſionē fili
or ſnoz. ſicut heli fuit reprobens a dñio. t pñmū d trā
grefſionē fili. ſuoz. i. Reg. it. nō enī legif. q iſte ielus
in pſona. ppbra vroem alienigenas accepit.